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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

* روزنامه فرهیختگان با اشاره به جهش قیمت ها  •
در سه سال اخیر دولت روحانی مثل 700درصد 
رشد سکه ، 472درصد رشد دلار و 316درصد رشد 

مسکن نوشت : » غوغای روحانی نگر«.
* اکثر روزنامه های ديروز صبح به موضوع کرونا  •

و 200 کشته در 24 ساعت اخیر پرداخته اند. در 
تیترهای اين روزنامه ها آمده است: صنعت: »قاتل 
سريالی« ؛ جام جم: »روز وحشت« ؛ جوان: » دوصد 
کشته ز بیخیالی« ؛ سرآمد: »مردم به هم رحم کنید«.

اعتماد- محمود احــمــدی نــژاد، رئیس دولت  •
های نهم و دهم در ادامه نامه نگاری های خود اين 
 بار به محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی 
نامه ای نوشته اســت. يک منبع آگــاه اطــاع داده 
که احمدی نژاد برای میانجیگری در جنگ يمن با 
سران دو طرف درگیر و سازمان ملل وارد گفت وگو 
شده است و تاش دارد يک هیئت میانجیگر راکه 
در آن چهره های بین المللی حضور داشته باشند 
تشکیل دهد. او خبر داده که احمدی نژاد مکاتباتی 
با بدرالدين، رهبر حوثی های يمن و آنتونیو گوترش، 

دبیرکل سازمان ملل نیز انجام داده است.
آرمان ملی- محمدرضا بادامچی نماينده مجلس  •

دهم با بیان اين که عقای مجلس يازدهم واقعیات را 
ببینند و درست نیست همه مسائل به گردن دولت 
بیفتد ، تصريح کرد: » اين روزها وضعیت ناخوشايند 
ارزی در کشور به علت عدم ورود ارز به کشور است. 
متاسفانه چشمان خود را بر اين قضیه بسته اند و 
نمی خواهند باور کنند که عدم تصويب  fatf  باعث 
شده است تا ارتباطات مالی کشور با جهان قطع 

شود و امروز در اين عرصه با مشکل مواجه شده ايم.«
صبح نــو- در سرمقاله اين روزنامه با عنوان »  •

تخريبگران سیاست« آمــده اســت: » راديکالیسم 
اصاح طلبان يکی از عوامل تخريب سیاست ورزی 
اســـت. ايــن راديکالیسم بعد از دوم خـــرداد با 
انحصارطلبی مدعیان اصاحات به اوج رسید و 
حتی منجر به بیان علنی تئوری خروج از حاکمیت 
ــراط گرايی  شد. اين جريان سیاسی اکنون از اف
برای متهم کردن رقیب استفاده می کند. راديکال 
خواندن رقیب از جانب راديکال ها، عملیات روانی 
اصاح طلبان از قديم تا کنون بوده و نوعی فرار به جلو 
برای پاسخ ندادن به ناکارآمدی نهادهايی است که 

در اختیارشان بوده.«

آفتاب نیوز نوشت : صید شبانه کشتی های  •
ــای  ــارس دل نگرانی ايــن روزه چینی در خلیج ف
صیادان جنوب است. آن طور که خلیل ا... درخشان، 
عضو شورای مرکزی خانه کشاورز می گويد: ازآنجاکه 
اين کشتی ها اکوفايندر )ماهی ياب( دارند، شبانه 
گله های ماهی را شناسايی و اين گله ها را شکار 
می کنند.او ادامه می دهد: ارزش محموله ای که در 
يک شب شکار می شود، گاه به انــدازه قیمت خود 
کشتی هاست. در حال حاضر از 91 کشتی چینی 
ــران را به نزديک  که فعالیت صید و صیادی در اي
دو دهه عقب تر بازگردانده اند، هنوز 17 کشتی 
باقی مانده اند تا همچنان ذخاير آب های جنوب را 

قلع و قمع کنند.
خبرانلاین نوشت : وکیل مدافع روح ا... زم از  •

اعتراض به رای صادرشده از سوی دادگاه بدوی در 
خصوص موکل خود مبنی بر اعدام خبر داد. دبیر 
دريابیگی بلوردی، وکیل مدافع روح ا... زم عنوان 
کرد: ما به رأی دادگاه اعتراض کرده ايم و در حال 
حاضر اطاعی از اين که پرونده به ديوان عالی کشور 
رفته است يا خیر ندارم؛ چرا که دادگاه بايد پرونده را 

به ديوان عالی کشور ارسال کند.
ضرغامی،  • ا...  ــزت  ع سید   : نوشت  تابناک 

ــورای عالی انقاب فرهنگی، در حساب  عضو ش
اينستاگرامی خــود پستی دربـــاره ازدواج زينب 
سلیمانی، فرزند سپهبد شهید قاسم سلیمانی منتشر 
کرد. ضرغامی در اينستاگرام خود نوشت: از صمیم 
قلب، ازدواج زينب خانم را به او تبريک گفتم. چه کار 
خوبی کرد که به توصیه بزرگان، امر ازدواجش را که 
مقدمات آن قبل از شهادت پدر، طی شده بود بیش از 
اين به تأخیر نینداخت. مانند پدرش، شجاع، متواضع 

و با کیاست است.
آفتاب نیوز نوشت : در تاريخ 1۵ تیرماه سال  •

جــاری يک برنامه اقتصادی ساعت 16 از شبکه 
يک سیما پخش شد که مجری اين برنامه حرکات 
جنجالی  در برابر يک تولیدکننده موبايل ايرانی 
که مهمان اين برنامه بود، داشت.  نتیجه ای که از 
برخورد اين مجری با اين تولیدکننده گرفته می شود 
اين است که دو سال تحقیق فايده ای ندارد و وقتی 
که بازار نداری، شکست می خوری و در آخر چرا در 

حال تولید هستی؟

بالاخره پس از کش و قوس های فراوان اعتبارنامه 
غامرضا تاجگردون نماينده مردم گچساران 
ديروز در جلسه غیرعلنی مجلس رد شد. از زمان 
آغاز به کار مجلس يازدهم يکی از پرحاشیه ترين 
اتفاق ها، موضوع اعتبارنامه تاجگردون بود؛ فردی 
که براساس ادعا و مستندات و اخبار معترضین ، 
اتهاماتی را با عنوان سوءاستفاده ، رانت و مفاسد 
اقتصادی و اداری و دست بردن در بودجه های 
سالانه متوجه خود می ديد. برخی نمايندگان نیز 
وی را متهم به »فساد شبکه ای« کرده اند؛ رای 
ديــروز نمايندگان پايانی بود بر حضور 8 ساله 
تاجگردون در بهارستان.  قبل از اين نیز احمد 
توکلی برخی از تخلفات وی را در قالب نامه ای 
به کمیسیون تحقیق ارسال کرده بود. در بخشی 
از اين نامه آمده است:  »آقای تاجگردون برای 
جلب پشتیبانی مراکز قــدرت، همه ترفندهای 
بودجه ريزی، تصويب، تخصیص و پرداخت را به 
کار می گرفت و از سوی ديگر با کاهش اعتبارات 
طرح هايی که قانوناً اولويت داشتند، اعتبارات 
مدنظر خــودش را افزايش مـــی داد.« غامرضا 
تاجگردون در جوابیه اين نامه، تمام اتهامات وارد 
شده را تک به تک رد و بیان کرد : » من را از مواد 
قانون مجازات اسامی نترسانید، اين قوانین بر 
اساس شرع مقدس تنظیم شده است و هر گاه 
قاضی منصفی از من سؤال کند، پاسخ لازم را 

تقديم خواهم کرد.«  

در جلسه غیر علنی چه گذشت ؟	 
آخرين پــرده از ماجرای بررسی اعتبارنامه ها 
در مجلس يــازدهــم ديـــروز در يــک جلسه  غیر 
علنی حدودا يک ساعته به نمايش گذاشته شد. 
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس، در خصوص 
جلسه غیر علنی ديــروز  مجلس گفت : » در اين 
جلسه نمايندگانی که به موضوع اعتراض داشتند 
در 1۵ دقیقه وقــت خــودشــان، مطالبشان را           
بیان کردند و آقــای تاجگردون نماينده مردم 
گچساران هم به مدت 30 دقیقه نکاتی را           که لازم 
بود نمايندگان از آن مطلع باشند، مطرح کردند.« 

ظاهرا علیرضا زاکانی به عنوان مخالف تايید 
اعتبارنامه ابتدا نکات خود را برای نمايندگان 
بیان کرد و سپس تاجگردون 30 دقیقه برای 
بیان مطالب خود فرصت داشت که 1۵ دقیقه 
از زمان خود را در اختیار مسعود پزشکیان قرار 
داد. بعد از اين نیز گزارش کمیسیون تحقیق در 
تايید اعتبارنامه تاجگردون قرائت و به رای مجلس 
گذاشته شد و در نهايت 128 نفر از مجموع 2۵1 
نماينده حاضر، رای به رد اعتبارنامه غامرضا 
تاجگردون دادند، 102 نفر هم موافق تايید اين 
اعتبارنامه بودند و 21 نفر ديگر هم رای ممتنع 
داشتند تا سرانجام تاجگردون ردای نمايندگی 
را از تن بیرون بیاورد و به قول خودش کیفش را 

بردارد و برود.

واکنش ها به رد اعتبارنامه	 
* علیرضا زاکانی به عنوان کسی که اولین بار به 
اعتبارنامه تاجگردون اعتراض کرد و مستنداتی 
را به کمیسیون تحقیق مجلس ارائــه داد ، چند 
ساعت پس از رد اعتبارنامه در صفحه شخصی 
خود نوشت: » هزاران درود و سام بر ملت ايران 
به ويژه مردم گچساران و باشت. گرچه مجلس در 
اصاح خود امروز گامی مهم برداشت ولی تازه در 
آغاز راهیم. ان شاء ا... گام اصلی، حرکت در رفع 
مشکات اقتصادی مردم خواهد بودکه بی شک 
خدمت به همگان به خصوص عزيزان گچساران و 

باشت اولويت نمايندگان مجلس است.«
* غامرضا نوری از نمايندگان مخالف رد اعتبار 

نامه تاجگردون در جمع خبرنگاران حاضر شد و با 
اشاره به روند بررسی اين اعتبارنامه گفت: »آن چه 
در جلسه مجلس رخ داد، اتفاقی نادر و برخاف 
آيین نامه بود. اعتبارنامه آقای تاجگردون به تايید 
شعبه و کمیسیون تحقیق رسیده بود پس ديگر 
رای گیری در جلسه علنی معنايی نداشت و کاری 

خاف قانون صورت گرفت.«
* مالک شريعتی نماينده مــردم تهران در اين 
خصوص گفت: » تصمیم هیئت رئیسه درخصوص 
رأی به اعتبارنامه آقای تاجگردون عاقانه و مدبرانه 
بود و با اين تصمیم از التهابات احتمالی جلوگیری 
شد.« وی با اشاره به اين که طبق ماده 32 آيین نامه 
داخلی مجلس شورای اسامی، تصريح نشده بود 
در مواردی که کمیسیون تحقیق اعتبارنامه فرد را 
تايید کرده، منتخب اجازه صحبت داشته باشد، 
ادامه داد: برای رعايت انصاف در حد اعلی هیئت 
رئیسه مجلس فرصت کافی را در اختیار آقای 

تاجگردون قرار داد تا مطالب خود را بیان کند.«
ــوش نماينده صــومــعــه ســرا  که  ــخ * کــاظــم دل
به اعتبارنامه او هم در ابتدای مجلس يازدهم 
اعتراضاتی وجود داشت اما سرانجام اعتبارنامه 
اش تايید شد، با تشکر از سال ها تاش تاجگردون 
در مجلس گفت : » ان شاءا... در جای ديگر موفق 
باشند و به هر حال تشخیص مجلس اين بود که 

ايشان در جای ديگر خدمت گزاری کنند.«
* مجتبی رضاخواه نماينده تهران هم يکی از 
دلايل رد اعتبارنامه تاجگردون را دفاع بد پزشکیان 
دانست و نوشت : »دفاع بد و مغلطه تعجب برانگیز 

پزشکیان يکی از دلايل رد اعتبارنامه تاجگردون 
بود. ايشان با اشاره به حديثی نتیجه گرفت که اگر 
کسی اتهامات علیه خودش را رد کند، بايد آن ها را 
ناديده گرفت! پس نقش دادگاه چیست؟ از اين 
پس تاش می کنیم پیگیر حقوق مردم شريف و 

فهمیده باشت و گچساران هم باشیم.«
* تاجگردون پس از رد اعتبارنامه اش ابتدا مردم 
را دعوت به خونسردی کرد و سپس اين بیت شعر 
را در صفحه شخصی خود قرار داد: »محتاج قصه 
نیست گرت قصد خون ماست ؛ چون رخت از آن 

توست به يغما چه حاجت است.«
* بسیاری از کاربران فضای مجازی و همچنین 
اتحاديه انجمن های اسامی دانشجويان مستقل، 
اتهامات  به  قضا خواستند  دستگاه  رئیس  از 
واردشده به غامرضا تاجگردون ورود و آن ها را 

بررسی کند.

تکلیف نماینده مردم گچساران چه می شود؟	 
هیئت  سخنگوی  فرهنگی  حسین  محمد 
رئیسه مجلس با بیان اين که تکلیف حوزه هايی 
که انتخابات آن ها به دور دوم کشیده شده، در 
21 شهريور ماه مشخص می شود، اظهار کرد: 
»جايگزين 2 نماينده فوتی و غامرضا تاجگردون 
که اعتبارنامه اش در مجلس رد شد نیز در انتخابات 
 1400 انتخابات  با  دوره ای  همزمان  میان 

مشخص می شود.«

تاریخچه رد اعتبارنامه ؛ آخرین بار کی بود؟	 
حالا تاجگردون تنها منتخبی است که در مجلس 
يازدهم اعتبارنامه اش رد شــده؛ اتفاقی که در 
طول 11 دوره مجلس شورای اسامی تاکنون 
به ندرت رخ داده است. در مجلس اول به دلیل 
شرايط خاص پس از انقاب 12 منتخب با رد 
اعتبارنامه از ورود به مجلس بازماندند. در دوره 
شدند.  اعتبارنامه  رد  نفر  دو  نیز  مجلس  دوم 
مجلس سوم يک رد اعتبارنامه داشت که البته 
منتخب جايگزين همان نماينده رد شده باز هم 
رد اعتبارنامه شد. مجالس چهارم و پنجم هم هر 
کدام يک مورد رد اعتبارنامه منتخب داشته اند. در 
دوره ششم مجلس شورای اسامی اعتبارنامه سه 
منتخب رد شد اما دوره های هفتم تا دهم با وجود 
اعتراض منتخبان به اعتبارنامه های يکديگر، رد 

اعتبارنامه ای نداشتند.

با رای ۱28 نماینده، داستان اعتبارنامه جنجالی تاجگردون خاتمه یافت 

رای مجلس به رد اعتبار نامه پرحاشیه 

فراخبر :
   

آغاز پدافند ایرانی از بیخ گوش رژیم صهیونیستی 
هادی محمدی – روز گذشته در میان خبر ديدار فرماندهان ارشد نظامی ايران و سوريه در 
دمشق و امضای توافق نامه جامع همکاری نظامی بین دو کشور، سرلشکر باقری به اين نکته 
اشاره داشت که  »ايران اقدام به تقويت سامانه های پدافندی موشکی سوريه خواهد کرد«. بر 
اين اساس به نظر می رسد در صورت چنین اتفاقی می توان يک تحول جدی را در حوزه حضور 
ايران در عرصه نظامی سوريه در راستای حفظ امنیت سوريه ، منطقه و به تبع آن امنیت خاک 
جمهوری اسامی انتظار داشت و با رويکردی، ايران را از حوزه مستشاری نظامی و کمک های 
سبک به ارتش سوريه در مقابله با تروريست ها و تجاوزهای  گاه و بیگاه رژيم صهیونیستی وارد 
حوزه راهبردی پدافند هوايی خواهد کرد به گونه ای که می تواند با استفاده از سامانه های 
بومی و پیشرفته ايرانی که نمونه ای از آن موفق شد پهپاد مدرن گلوبال هاوک آمريکا را سال 
گذشته سرنگون کند، به دفاع از مرزهای هوايی اين کشور نیز کمک کند. اين اتفاق از طرفی 
نه تنها يک سنگر جديد برای تهران در مرز رژيم صهیونیستی می سازد بلکه از حمات اين 
رژيم به پايگاه های مستشاری ايران در سوريه نیز جلوگیری خواهد کرد و از اين جهت سود 
مضاعفی برای ما خواهد داشت. اگرچه جزئیات بیشتری از اين توافق منتشر نشده اما پیش 
بینی وضعیت مذکور  نمی تواند سخت باشد و می توان در آينده نزديک و در صورت سنگ 

اندازی نکردن کشورهای ديگر، شاهد تقويت توان پدافندی سوريه توسط ايران بود .

توئیت سیاسی

چهره ها و گفته ها

محمدرضا باقری
@ biataberavim

آدم
@ EbneHava

تعطیل نکردن سفرهای نوروزی و بعدش 
عدم محدوديت برای سفرهای عید فطر، 
محدوديت جدی نگذاشتن برای عروسی 
و عزا، برگزاری مسابقات ورزشی و ... هم 
به خاطر تحريم و وضعیت اقتصادی بود؟ 

آقای نمکی اگر شما خواستار محدوديت 
در اين ها بوديد و کسی مانع شده، نامش 

را بگويید.
بی کفايتی به تحريم ربطی ندارد.

کاش گل بگیريد اون بخشای خبری رو 
که از سه هفته اعتراضات مسالمت آمیز 
کارگرای هفت تپه يک دقیقه پخش نکردن! 

فرمانده بسیج وزارتخانه ها و 
ادارات: 

شورای عالی امنیت ملی 
»بسیج« را مسئول دفاع از 

وزارتخانه ها کرده است 
فرمانده بسیج وزارتخانه ها و ادارات سپاه 
محمد رســول ا... )ص( با بیان اين که »در 
بسیج وزارتخانه ها از شورای عالی امنیت 
ملی در مهر سال 1398 مصوبه ای داريم 
که بر اساس آن، عهده دار دفاع از »مقر« 
در همه وزارتخانه ها و ادارات هستیم« 
گفت: در تهران بــزرگ، چون ساختمان 
وزارتخانه ها در محیط سرزمینی سپاه 
محمد رســول ا... )ص( اســت، به همین 
دلیل بسیج وزارتخانه های تهران بزرگ 
عهده دار تأمین امنیت و دفــاع از »مقر« 
و تأمین گــروه هــای واکنش سريع برای 
مقابله با مخاطرات و حوادث غیرمترقبه 
در وزارتخانه ها و ادارات است.  به گزارش 
خــبــرگــزاری بسیج، »ســیــد حمیدرضا 
ــاع پرس  ــا دفـ قــريــشــی«  در گفت و گــو ب
همچنین اظهارکرد: يکی از کار هايی که 
از اسفند سال گذشته با شیوع کرونا انجام 
داديم، تاش برای جبران کمبود ماسک در 
جامعه با به کارگیری پتانسیل های موجود 
در سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور 
بــود؛ در اين خصوص طی تفاهم نامه ای 
که با اين سازمان منعقد شد، مقرر شد يک 
میلیون ماسک در 483 کارگاه سازمان 

آموزش فنی و حرفه ای تهران آماده شود.

مثل خلخالی!

حبیب ا... دهمرده نماينده مردم زابل در مجلس  
با اشاره به نوسانات قیمت کالا های اساسی گفت: 
گرانی کمرشکن و افسارگسیخته در ابعاد مختلف 
ــودرو، سکه و ارز، مــردم را رنج  ــازار، مسکن، خ ب

مــی دهــد و ضـــرورت دارد در 
برخورد جدی با مفسدان دانه 
درشت و آقازاده ها همچون 

مرحوم خلخالی عمل 
کنید./فارس

همه محافظ داشتند

پس از آن که محمد غرضی چندی قبل گفته بود 
که »از آقای رفیق دوست بپرسید، در دوران او 4 
نفر در محراب به شهادت رسیدند،  چرا برای آن 4 
شهید بزرگوار محافظ نگذاشتید«، محسن رفیق 
دوست که در دهه 60 وزير سپاه بود، گفت: »تمام 
ائمه جمعه مخصوصاً مشاهیر آن ها محافظ داشتند 
و شهدای آن ها اکثرا با يک يا دو محافظ خود 
شهید شدند. توصیه می کنم برادر عزيزم جناب 

آقـــای غــرضــی، قـــدری تاريخ 
40 ساله انقاب را مطالعه 
کرده و به دانسته های خود 

اکتفا نکنند.«/اعتماد 
آناين

وزیر دفاع سوریه و رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ایران توافق همه جانبه  ای در زمینه همکاری نظامی امضا کردند 

توافق مهم پدافندی ایران و سوریه 
ايران و سوريه روز گذشته پای توافق نامه مهم 
نظامی را امضا کردند که براساس بخشی از 
اين توافق، کشورمان اقدام به تقويت سامانه 
های پدافندی موشکی سوريه در چارچوب 
تقويت روابــط نظامی بین دو کشور خواهد 
ستاد  رئیس  باقری  محمد  سرلشکر  ــرد.  ک
کل نیروهای مسلح کشورمان و سپهبد علی 
ــوب جانشین فرمانده نیروهای  عــبــدا... اي
مسلح و وزير دفاع سوريه روز گذشته در دمشق 
پايتخت اين کشور توافق نامه جامع همکاری 
نظامی بین دو کشور را امضا کردند. اين توافق 
نظامی به منظور گسترش همکاری نظامی 
و امنیتی در عرصه هــای فعالیت نیروهای 
مسلح ايران و سوريه و ادامه هماهنگی های آن 
هاست. به گزارش خبرگزاری رسمی سوريه 
،دو طرف پیش از امضای اين توافق نامه با 
يکديگر ديدار و در آن درباره تحولات سوريه و 
ضرورت خروج نیروهای بیگانه که به صورت 
غیرقانونی در خاک اين کشور حضور دارند، 
گفت و گو و تبادل نظر کردند. سپهبد ايوب 
تاکید کرد اسرائیل شريک قدرت های ديگر در 
جنگ علیه سوريه است و گروه های تروريستی 
جزئی از اقدامات خصمانه اسرائیل هستند 
و اگر دولت آمريکا می توانست سوريه و ايران 
و محور مقاومت را به زانو درآورد، لحظه ای 
درنگ نمی کرد. سرلشکر باقری نیز تصريح 
کرد توافق امضا شده میان دو کشور اراده و 
تصمیم ما در همکاری مشترک برای مواجهه 
با فشارهای آمريکا را تقويت کرده و ايران اقدام 
به تقويت سامانه های پدافندی موشکی سوريه 
در چارچوب تقويت روابط نظامی بین دو کشور 
خواهد کرد و توافق امضا شده، اراده ما را برای 
همکاری مشترک در زمینه مقابله با فشار های 
آمريکا بالا می برد. رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح جمهوری اسامی ايران افزود: ترکیه 
بايد بداند که راه حل هرگونه مشکل امنیتی 
حضور در خاک سوريه نیست همچنین ترکیه 
کمی در اجــرای تعهدات خود به تفاهم نامه 
آستانه در خصوص ضرورت خروج نیروهای 

تروريستی از سوريه، تأخیر کرده است.
ــل نـــیـــروهـــای مــســلــح  ــ ــاد ک ــتـ ــس سـ ــیـ رئـ
کشورمان  28 اسفند 1397 نیز در سفر به 
سوريه با مقام های اين کشور به ويــژه بشار 
اسد رئیس جمهور سوريه ديــدار و از برخی 

مناطق درگیری نیروهای سوری با تروريست 
های داعش در ديرالزور و بوکمال در شرق 
سوريه بازديد کرده بود. در اين سفر همچنین 
اجاس سه جانبه فرماندهان نظامی ارشد 

ايــران، عراق و سوريه برگزار و درآن، اوضاع 
میدانی در سوريه و راه های تحکیم هماهنگی 
بین سه کشور در مبارزه با تروريسم به رايزنی 

گذاشته شد .

پاسخ مقام روسیه به ادعــای بولتون 
درباره ترور سردار سلیمانی

پس از آن که جان بولتون مشاورامنیت ملی 
سابق آمريکا، در توئیتی مدعی شده بود که 
تــرور ســردار سلیمانی اجــرای قانون اساسی 
آمريکا بوده؛ میخائیل اولیانوف نماينده روسیه 
در ســازمــان هــای بین المللی، خطاب به او 
گفت: ترور مقام يک کشور خارجی در خاک يک 
کشور ثالث، اجرای قانون اساسی آمريکا ست؟


